
窓口へお越しのお客様へ 

新型コロナウイルス感染症対策へのご協力のお願い 

 

ご相談者様および、職員の健康と安全を守るため、 

以下の通り感染拡大の防止に努めております。 

何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○37.5℃以上の発熱や体調不良等の場合、 

ご自身・ご家族・従業員等に感染者・濃厚接触者が 

いらっしゃる場合は、本日のご相談はご遠慮ください。 

 ※非接触型体温計による検温をお願いする場合が 

   ございます。ご協力お願いいたします。 

 

○マスクの着用をお願いいたします。 

 

○消毒液を設置しております。 

ご相談前に手指の消毒をお願いいたします。 

 

○机・イス等はご相談前後に消毒を行っております。 


